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Assoclacédo Para o Desenvolvimento e A¢do Social de Malpartida

- Orgamento — Ano 2021

RENDIMENTOS

PRESTACAO DE SERVIGOS

Quotas Utilizadores (Mensalidades)

SUBSIDIOS; DOAGOES E LEGADOS A EXF
inst. Seguranca Social IP

Quiras Entidades

RENDIMENTOS SUPLEMENTARES

Oulros néo especificados

Donatives, Quotas e Despesas pagas pelos
uienies

TOTAL GERAL

2107- LAR DE
IDOSOS

147 700,00 €

ILORACAO

78 500,00 €

1260000 €

2103- CENTRO
DE DIA

4 000,00 €

3 150,00 €

1 000,00 €

2202-
SERVICOS

DOMICILIARIO

1140000 €

20100,00€

2 000,00 €]

TOTAL

163 100,00 €

101 750,00 €

15 600,00 €

| 280450,00 €




